
Raadsbesluit  (1600659) 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

Gezien het voorstel van het presidium van Leidschendam-Voorburg 

d.d. 2 juni 2016; 

 

 

Besluit:  

 

de conceptzienswijze Ontwerpbegrotiong MRDH 2017 vast te stellen en een getekend afschrift 

hiervan te versturen aan de MRDH. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 8 juni 2016. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond   J.M. Leemhuis-Stout 

  

 


